n® 8.666/93 e pelos preceitos de direito público. A proposta de preços apresentada passa a integrar
este contrato.

Cláusula Terceira - DO VALOR CONTRATUAL:

3.1. Pela execução dos serviços ora contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor global de
R$ 152.881,94 (cento e cinqüenta e dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e noventa e quatro
centavos).

aâusuta Quaná^ M CIASSmCAÇÂO ORÇAMENTÁRIA Ê FINÃNCEIRÂ DÓS RECURSOS

4.1. A despesa com a REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA SECRETARIA MUNCIPAL DE
EDUCAÇÃO DO município DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, CONFORME PROJETO BÁSICO E